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2025 TDO1 n. 6 del CF: 09381261008 Prassel Srl 31/01/2025 30/06/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B24355D3B6 5.210,00  05/05/2025 -56
35 31/01/2025 Palazzo Barberini e Galleria Corsini - Offerta 2024_105 del 05/05/2025 0
22/05/2024 - RdO e identificativo di gara n. 4475209 del 2024/118
04/07/2024 - 1| SEMESTRE
2025 TDO1 n. 5 del CF: 12504471009 NEXIT S.R.L. 10/02/2025 12/03/2025 2024-21013-2.02.01.04.002-1 B367CD2FE2 34.734,00 03/04/2025 22
50 10/02/2025 SOSTITUZIONE E INSTALLAZIONE DI UNA NUOVA 03/04/2025 0 - 2024-21013-
CENTRALE TERMICA A CONDENSAZIONE - CIG: 2.02.03.06.001/V-1
B367CD2FE2 2024/216
2025 TDO01 n. B11 del CF: 02016910974 PIACENTI SPA 18/02/2025 20/03/2025 2017-21013-2.02.03.06.001/E-1 AO05603F7A7 208.545,95 16/05/2025 57
75 18/02/2025 16/05/2025 0 F82C 1600238000
2017/408
2025 TDO1 n. 21 del CF: 02145300444 QCG ENGINEERING SOCIETA 19/02/2025 30/04/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/U-1 A02A2B9D4A 18.594,20  04/04/2025 -26
76 19/02/2025 INGEGNERIA E ARCHITETTURA 04/04/2025 0 F87B2200042000
Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2023/307
2025 TDO1 n. 2 del CF: 14653021007 STARTT - SOCIETA' DI ARCHITETTURA E 19/02/2025 21/03/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/U-1 A02A2B9D4A 19.353,15 16/04/2025 26
78 19/02/2025 INGEGNERIA S.R.L., IN BREVE STARTT SRL 16/04/2025 0 F87B2200042000
2023/307
2025 TDO1 n. CF: 03003290131 SICURITALIA GROUP SERVICE SCPA 06/03/2025 05/04/2025 2024-21013-1.03.02.13.001/B-1 B305574728 24.140,04  03/04/2025 -2
80 3417000188 del  SERVIZIO DI VIGILANZA AGGIUNTIVA PERIODO 03/04/2025 0
28/02/2025 GENNAIO 2025 2024/179
2025 TDO1 n. 46/E del CF: 11232041001 ORPHEO ITALIA S.R.L. 03/03/2025 02/04/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B593DAFC64 12.500,00  03/04/2025 1
81 03/03/2025 NOLEGGIO 500 AUDIOGUIDE PER 4 MESI MOSTRA 03/04/2025 0
CARAVAGGIO 2025 - ACCONTO 50% 2025/26
2025 TDO01 n. 12/2025 CF: 01124960442 IMPRESA GASPARI GABRIELE SRL 24/02/2025 26/03/2025 2017-21013-2.02.03.06.001/E-1 AO05603F7A7 108.385,89 16/05/2025 51
87 del 24/02/2025 INTERVENTO RESTAURO FACCIATA SUD PAL. 16/05/2025 0 F82C 1600238000
BARBERINI - SALDO ANTICIPAZIONE CONTRATTUALE 2017/408
20% RTI - CIPESS
2025 TDO1 n. V0-49242 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 14/03/2025 13/04/2025 2024-32003-1.01.01.02.002-2 BOA9ADF 391 6.636,85 03/04/2025 -10
88 del 13/03/2025 BENEFIT 03/04/2025 0
BUONI PASTO PER NOVEMBRE E DICEMBRE 2024 - N. 2024/333
1097 BUONI
2025 TDO1 n. 5/P4 del CF: 00909950271 APICE S.R.L. 12/03/2025 11/04/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4E99D0D26 97.925,00  03/04/2025 -8
89 11/03/2025 SERVIZIO DI TRASPORTO OPERE ESTERE PER MOSTRA 03/04/2025 0
CARAVAGGIO 2025 - ANDATA 2024/301
2025 TDO01 n. 309/2025 CF: 12247031003 TRASPORTIAMO S.R.L. 19/03/2025 18/04/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5BD0B544C 5.940,00 26/06/2025 69
93 del 18/03/2025 TRASPORTO ANDATA OPERE DA NAPOLI - MOSTRA 26/06/2025 0
CARAVAGGIO 2025 2025/39
2025 TDO06 n. FATTPA CF: 02096700378 Panstudio Architetti Associati 13/03/2025 12/04/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4DBFAEAEQ 11.419,20  03/04/2025 -9
94 2_25 del INCARICO DI PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI 03/04/2025 0
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13/03/2025 ALLESTIMENTO MOSTRA CARAVAGGIO 2025 - 2 QUOTA 2024/288
ONORARIO INAUGURAZIONE MOSTRA
2025 TDO01 n. FPA 6/25 CF: 07083170634 GLOSSA SRL 18/03/2025 17/04/2025 2024-21013-1.03.02.19.001-2 B2A679B5EO 5.375,00  03/04/2025 -14
96 del 18/03/2025 SERVIZIO DI MANUTENZIONE PIATTAFORMA INTEGRATA 03/04/2025 0
GALLERIA CORSINI 2 TRANCHE 2024/150
2025 TDO1 n. FPA 3/25 CF: SNGMTS73M55Z128E SENA AUGUSTO MARTA ISABEL 20/03/2025 19/04/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/Q-1 B215BF7889 1.500,00  03/04/2025 -16
97 del 20/03/2025 ATTIVITA® SUPPORTO UFFICIO TECNICO GESTIONE 03/04/2025 0
DOCUMENTALE - 9 TRANCHE 2024/114
2025 TDO1 n. CF: 03003290131 SICURITALIA GROUP SERVICE SCPA 12/03/2025 11/04/2025 2024-21013-1.03.02.13.001/B-1 B305574728 18.963,50 25/06/2025 75
98 3417000208 del  SERVIZIO DI VIGILANZA AGGIUNTIVA PERIODO 25/06/2025 0
28/02/2025 FEBBRAIO 2025 2024/319
2025 TDO1 n. CF: 08397890586 ERREBIAN S.P.A. 20/03/2025 19/04/2025 2025-21013-1.03.01.02.999-2 B5C9A6B951 6.839,05 03/04/2025 -16
99 V2/519464 del ACQUISTO MATERIALE FACILE CONSUMO 03/04/2025 0
20/03/2025 2025/43
2025 TDO1 n. CF: 03666441005 MARSILIO ARTE SRL 23/03/2025 30/04/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5D85F 3727 3.000,00 29/04/2025 -1
102 8600000002 del  ACQUISTO N. 150 CATALOGHI MOSTRA CARAVAGGIO 29/04/2025 0
14/03/2025 2025 IN LINGUA ITALIANA 2025/57
2025 TDO1 n. 53/PA CF: 05371121004 A.C.ESSE SRL 21/03/2025 30/04/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5D33B9C23 2.028,00 29/04/2025 -1
103 del 18/03/2025 ACQUISTO N. 30 TENDLFLEX PER LE GALLERIE 29/04/2025 0
2025/54
2025 TDO1 n. CF: 00893300152 IGPDecaux S.p.A. 27/03/2025 30/04/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4EF 923726 52.000,00  29/04/2025 -1
106 4400005857 del  SERVIZIO CAMPAGNA PUBBLICITARIA MOSTRA 29/04/2025 0
27/03/2025 CARAVAGGIO 2025 2024/306
2025 TDO1 n. 5PA del CF: 12204981000 Byron Tree srl 28/03/2025 31/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B54AFDFD4F 1.400,00  05/05/2025 -26
107 24/03/2025 SERVIZIO DI TRADUZIONE ITA-ING PER MOSTRA 05/05/2025 0
CARAVAGGIO 2025 2025/4
2025 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 26/03/2025 30/04/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4EF9D3863 83.850,00  29/04/2025 -1
108 000000656 del SERVIZIO DI TRASPORTO OPERE DA USA 30% - MOSTRA 29/04/2025 0
26/03/2025 CARAVAGGIO 2025 2024/303
2025 TDO1 n. 47 del CF: 05215341008 STE.NI. SRL UNIPERSONALE 01/04/2025 01/05/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B20F4574F1 7.966,38  03/04/2025 -28
109 01/04/2025 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI 03/04/2025 0
IDRAULICI E MACCHINARI - PERIODO FEBBRAIO-MARZO 2024/116
25
2025 TDO1 n. 62PA del CF: 05340230589 EUROMAC SRL 31/03/2025 30/04/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-2 B165C68F 94 8.770,83  03/04/2025 -27
110 31/03/2025 SERVIZIO DI PULIZIE DI MARZO 2025 03/04/2025 0
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2024/73
2025 TDO1 n. CF: 03666441005 MARSILIO ARTE SRL 31/03/2025 30/04/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5D85F 3727 1.500,00 29/04/2025 -1
111 8600000003 del  ACQUISTO N. 75 CATALOGHI MOSTRA CARAVAGGIO 2025 29/04/2025 0
21/03/2025 IN LINGUA INGLESE 2025/57
2025 TDO1 n. 100/FE  CF: 11324801007 ITALIA SOLUTIONS SRL 01/04/2025 01/05/2025 2024-32003-1.03.02.13.006-2 B169609E24 1.925,00 04/04/2025 -27
112 del 31/03/2025 SERVIZI DI DISINFESTAZIONE, RITIRO E SMALTIMENTO 04/04/2025 0
MATERIALI NOCIVI - MESE DI MARZO 2025 2024/93
2025 TDO1 n. FPA CF: 14683611009 ClientSide srls unipersonale 01/04/2025 01/05/2025 2024-21013-1.03.02.19.001-2 B2AB1D352C 2.425,00 15/05/2025 14
113 37/25 del SERVIZIO DI ASSISTENZA HARDWARE - MARZO 2025 15/05/2025 0
01/04/2025 2024/148
2025 TDO1 n. FPA 9/25 CF: DNSVLR86R41H501B Danesi Valeria 02/04/2025 02/05/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B4EF8C1647 1.142,85 15/04/2025 -17
114 del 02/04/2025 SERVIZIO DI ASSISTENZA REDAZIONE CATALOGO 15/04/2025 0
MOSTRA CARAVAGGIO 2025 PER RICHIESTA IMMAGINI - 2024/314
3 TRANCHE
2025 TDO1 n. CF: 08936640963 INWIT S p A 01/04/2025 01/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5A7EE5EBB 27.300,00 15/05/2025 14
115 C02020251000009 FORNITURA, INSTALLAZIONE E CONFIGURAZIONE 15/05/2025 0
del 31/03/2025 ACCESS POINT INTERNET MOSTRA CARAVAGGIO 2025 - 2025/35
70%
2025 TDO1 n. 59-FE CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 24/03/2025 23/04/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4FA114E16 78.288,00 29/04/2025 6
116 del 24/03/2025 MOSTRA CARAVAGGIO 2025 PRESSO PALAZZO 29/04/2025 0 - 2025-21013-
BARBERINI - FATTURA DI ACCONTO 70% 1.03.02.02.005-1
2025/71
2025 TDO1 n. 22/2025 CF: PPSNNN61H11D268N PAPASERGIO ANTONINO 26/03/2025 25/04/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/W-1 A0427617FE 10.960,97 04/04/2025 -21
117 del 26/03/2025 ATTIVITA® DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE 04/04/2025 0 F89D2300383000
LAVORI E SICUREZZA PER INTERVENTI DI MANUT 2023/341
STRAORD PER MESSA IN SICUREZZA E RESTAURO
SALE 2 PIANO ALA NORD PAL BARBERINI - SALDO 1 SAL
20%
2025 TDO1 n. 408 del CF: 10109781004 GENUS DEI SRL 01/04/2025 01/05/2025 2025-21013-1.03.01.02.999-2 B5D06502E5 360,00 04/04/2025 =27
118 31/03/2025 FORNITURA GETTORNI ARMADIETTI VISITATORI 04/04/2025 0
2025/44
2025 TDO1 n. 5 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 24/03/2025 23/04/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/W-1 B2FOF45A4C 147.968,70  04/04/2025 -19
119 24/03/2025 INTERVENTO MANUT STRAORDINARIA MESSA IN 04/04/2025 0 000000000000000
SICUREZZA E RESTAURO SALE 2 PIANO ALA NORD PAL 2024/210
BARBERINI - 1 SAL 36.35%
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/04/2025 05/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 141,87  07/04/2025 -28
120 412507721883 del FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA MACCHINETTE 07/04/2025 0
03/04/2025 CAFFE" (POD ITO02E5038297A) MARZO 2025 - FT 2025/77
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41250507721883
2025 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2025 05/05/2025 2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 9319811755 630,17  16/04/2025 -19
121 0220250000313  CORSI FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO - ED.4 LOTTO 6 16/04/2025 0
del 31/03/2025 - OTTOBRE-DICEMBRE 2024 2024/328
2025 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 05/04/2025 05/05/2025 2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 9319811755 779,00  16/04/2025 -19
122 0020250000875  SERVIZI CONNESSI ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA - 16/04/2025 0
del 31/03/2025 ED. 4 LOTTO 6 - OTTOBRE-DICEMBRE 2024 2024/328
2025 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2025 05/05/2025 2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 9319811755 2.629,91 16/04/2025 -19
123 0020250000499  PIANO DIVULGATIVO INFORMATIVO E FORMATIVO E 16/04/2025 0
del 31/03/2025 ALTRI SERVIZI INTEGRATI - ED.4 - LOTTO 6 - OTTOBRE- 2024/328
DICEMBRE 2024
2025 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 31/03/2025 30/04/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B2A7034E30 666,67  07/04/2025 -23
124 60249/SP del SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA MONITORAGGIO E 07/04/2025 0
31/03/2025 ANALISI ANNUALE DELL'INFORMAZIONE SU STAMPA - 8 2024/146
TRANCHE
2025 TDO1 n. 100 del  CF: 14012091006 Auxilia Net S.r.I. 28/03/2025 27/04/2025 2025-21013-1.03.02.13.001/B-1 B59485779D 3.600,72  16/04/2025 -1
125 24/03/2025 SERVIZIO DI VIGILANZA AGGIUNTIVA PERIODO 25-28 16/04/2025 0
FEBBRAIO 2025 2025/37
2025 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 01/04/2025 01/05/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B62A32AD1A 5.668,00  29/04/2025 -2
126 000000690 del SERVIZIO DI CLIMAFRAME PER DIPINTO "CENA DI 29/04/2025 0
31/03/2025 EMMAUS" DELLA PINACOTECA DI BRERA 2024/320
2025 TDO01 n. FPA 7/25 CF: 06930031007 DE SILVESTREES SRL 09/04/2025 09/05/2025 2024-21013-1.03.02.09.012-1 11.159,14  29/04/2025 -10
127 del 09/04/2025 MANUTENZIONE ORDIANARIA E STRAORDINARIA AREE 29/04/2025 0
VERDI PERIODO GENNAIO-MARZO 2025 - 2 TRANCHE 2024/213
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/04/2025 09/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 673,42  10/04/2025 -29
128 412508607408 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - CORSINI - 10/04/2025 0
07/04/2025 POD: IT0O02E5414123A - MARZO 2025 2025/84
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/04/2025 09/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 24.394,16  10/04/2025 -29
129 412508607409 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - PAL. 10/04/2025 0
07/04/2025 BARBERINI - POD: ITO02E5038234A - MARZO 2025 2025/85
2025 TDO1 n. V0-64079 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 09/04/2025 09/05/2025 2025-32003-1.01.01.02.002-2 BOA9ADF 391 8.125,15  28/04/2025 -1
130 del 08/04/2025 BENEFIT 28/04/2025 0
BUONI PASTO PER GENNAIO-FEBBRAIO 2025 - N. 1343 2025/78
BUONI
2025 TDO01 n. 6/PA del CF: 07007670586 Consorzio Arke 07/04/2025 07/05/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 B4DDF775BF 7.027,24  28/04/2025 -9
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132 07/04/2025 SERVIZIO DI CONSOLIDAMENTO INTONACI AREA 28/04/2025 0
ARCHEOLOGICA PAL. BARBERINI 2024/286
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/04/2025 10/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-2 18,62 15/04/2025 -25
133 202501200002923 FORNITURA IDRICA - PAL. BARBERINI - PERIODO: 15/04/2025 0
del 08/04/2025 08/02/2025 - 07/04/2025 2025/86
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/04/2025 10/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-2 2.600,40 15/04/2025 -25
134 202501200002936 FORNITURA IDRICA - PAL. BARBERINI - PERIODO: 15/04/2025 0
del 08/04/2025 08/03/2025 - 07/04/2025 2025/87
2025 TDO1 n. 9/P4 del CF: 00909950271 APICE S.R.L. 08/04/2025 08/05/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B28EC645C0 5.700,00 28/04/2025 -10
135 08/04/2025 SERVIZIO DI TRASPORTO OPERE PER MOSTRA MARATTI -  28/04/2025 0
RITORNO 2024/144
2025 TDO1 n. FPA 4/25 CF: GCMDGI85T17C7700 GIACOMELLI DIEGO 13/04/2025 13/05/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B2A6C4F772 2.917,00  15/04/2025 -28
136 del 13/04/2025 SERVIZIO DI SUPPORTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA, 15/04/2025 0
MARKETING E SVILUPPO PUBBLICI - 8 TRANCHE MARZO 2024/147
25
2025 TDO1 n. 60PA del CF: 05340230589 EUROMAC SRL 01/04/2025 31/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B165C68F 94 3.490,48  08/05/2025 -23
137 31/03/2025 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI MOSTRA CARAVAGGIO 08/05/2025 0
2025 - MARZO 2025 2025/32
2025 TDO1 n. 4968 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 04/04/2025 04/05/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B47FBE2D26 2.880,00 28/04/2025 -6
138 02/04/2025 SERVIZIO DI INTERVENTO EXTRACANONE 28/04/2025 0
SOSTITUZIONE FUNI ASCENSORE ALA SUD 2024/263
2025 TDO1 n. 70/PA CF: 05371121004 A.C.ESSE SRL 05/04/2025 05/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5D7A16CEF 1.882,58  15/05/2025 10
139 del 31/03/2025 ACQUISTO CARROZZINE 15/05/2025 0
2025/48
2025 TDO1 n. 000062- CF: 07043531214 MAG Spa 10/04/2025 10/05/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B509D20CFA 85.349,73  29/04/2025 -1
140 0CMO del Servizi assicurativi opere mostra Caravaggio 2025 29/04/2025 0 - 2024-21013-
09/04/2025 1.03.02.02.005-1
2024/320
2025 TDO1 n. CF: 03666441005 MARSILIO ARTE SRL 06/04/2025 06/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B63D021A4D 5.040,00 29/04/2025 -7
141 8600000004 del  ACQUISTO N. 252 CATALOGHI MOSTRA CARAVAGGIO 29/04/2025 0
31/03/2025 2025 2025/102
2025 TDO01 n. 148 del  CF: 14012091006 Auxilia Net S.r.1. 16/04/2025 16/05/2025 2025-21013-1.03.02.13.001/B-1 B59485779D 24.754,95  28/04/2025 -18
142 15/04/2025 SERVIZIO DI VIGILANZA AGGIUNTIVA PERIODO 1-31 28/04/2025 0
MARZO 2025 2025/37
2025 TDO1 n. 15 del CF: 03965970134 GIGI EVENTS S.R.L. 13/04/2025 13/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B577C2648E 22.050,00 28/04/2025 -15
143 13/04/2025 SERVIZIO ILLUMINOTECNICA MOSTRA CARAVAGGIO 2025 28/04/2025 0

2025/14
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2025 TDO1 n. 16 del CF: 03965970134 GIGI EVENTS S.R.L. 13/04/2025 13/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B577C2648E 6.000,00  28/04/2025 -15
144 13/04/2025 INTEGRAZIONE SERVIZIO ILLUMINOTECNICA MOSTRA 28/04/2025 0
CARAVAGGIO 2025 2025/91
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 61,60  29/04/2025 -16
145 8W00166476 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 29/04/2025 0
10/04/2025 2025/99
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 109,59  29/04/2025 -15
146 8W00166803 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 29/04/2025 0
10/04/2025 2025/93
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 155,28  29/04/2025 -15
147 8W00167317 del  Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 29/04/2025 0
10/04/2025 2025/94
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 90,70  29/04/2025 -16
148 8W00168224 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 29/04/2025 0
10/04/2025 2025/98
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-2 338,41  29/04/2025 -16
149 412509270729 del FORNITURA SERVIZIO GAS - LABORATORIO RESTAURO 29/04/2025 0
11/04/2025 PAL. PARBERINI MARZO 2025 - POD: 00881112841463 2025/97
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-2 15.160,58  29/04/2025 -16
150 412509270730 del FORNITURA SERVIZIO GAS - PAL. BARBERINI MARZO 29/04/2025 0
11/04/2025 2025 - POD: 00881108561141 2025/95
2025 TDO1 n. 45 del CF: 01600330615 VINCENZO MODUGNO S.R.L. 22/04/2025 22/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B684003681 6.400,00  05/05/2025 -17
151 22/04/2025 COSTRUZIONI-RESTAURI 05/05/2025 0
ALLESTIMENTO SALE MUSEO CAPODIMONTE PER 2025/104
MOSTRA CARAVAGGIO 2025
2025 TDO1 n. CF: 03666441005 MARSILIO ARTE SRL 25/04/2025 25/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B63D021A4D 4.960,00  05/05/2025 -20
152 8600000005 del  ACQUISTO N. 248 CATALOGHI MOSTRA CARAVAGGIO 05/05/2025 0
18/04/2025 2025 2025/102
2025 TDO1 n. 17 del CF: FCCLRA74P47B564J FACCO LARA 30/04/2025 30/05/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B4D74C48B1 8.881,60  15/05/2025 -15
153 30/04/2025 SERVIZIO DI UFFICIO STAMPA DELLE GALLERIE 15/05/2025 0
NAZIONALI DI ARTE ANTICA - 2 TRANCHE 2024/295
2025 TDO1 n. 134/FE  CF: 11324801007 ITALIA SOLUTIONS SRL 30/04/2025 30/05/2025 2024-32003-1.03.02.13.006-2 B169609E24 1.925,00 27/05/2025 -3
154 del 30/04/2025 SERVIZI DI DISINFESTAZIONE, RITIRO E SMALTIMENTO 27/05/2025 0




Gallerie Nazionali d Arte Antica di Roma
Codice Fiscale : 97855300584

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2025 AL 30/06/2025

Data Stampa: 02/07/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CUP Pagamento | Ritardo
MATERIALI NOCIVI - MESE DI APRILE 2025 2024/93
2025 TDO1 n. FPA 4/25 CF: SNGMTS73M55Z128E SENA AUGUSTO MARTA ISABEL 18/04/2025 18/05/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/Q-1 B215BF7889 1.500,00  05/05/2025 -13
155 del 17/04/2025 ATTIVITA® SUPPORTO UFFICIO TECNICO GESTIONE 05/05/2025 0
DOCUMENTALE - 10 TRANCHE SALDO 2024/114
2025 TDO1 n. FPA 5/25 CF: 06198601004 C.E.PI. srl 17/04/2025 17/05/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/Q-1 B32409C7C9 439.500,00 15/05/2025 -2
156 del 16/04/2025 MESSA IN SICUREZZA DELL IMMOBILE, INFISSI INTERNI 15/05/2025 0 - 2024-21013-
E COMPARTIMENTAZIONI E SISTEMI DI EVAQUAZIONE - 1 2.02.03.06.001/P-1
TRANCHE 2024-21013-2.02.03.06.001/0-1
2024/211
2025 TDO1 n. FPA 1/25 CF: 03497110639 M.E.F. S.R.L. 18/04/2025 18/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B683DCD36E 2.003,00 15/05/2025 -3
157 del 17/04/2025 Materiali grafici per la mostra "L Ospite Fiammingo" presso il 15/05/2025 0
museo di Capodimonte di Napoli 2025/105
2025 TDO1 n. FPA 2/25 CF: PNNLSS95L09H501S PANUNZI ALESSIO 22/04/2025 22/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.004-1 B646F6586C 7.200,00  13/05/2025 -9
158 del 22/04/2025 Servizio di documentazione fotografica mostre - ACCONTO 13/05/2025 0
30% - 1 TRANCHE 2025/82
2025 TDO1 n. 6/PA del CF: 11357141008 I.CO.R. S.R.L. 18/04/2025 18/05/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/Q-1 B1F43D496D 20.493,41 05/05/2025 -13
159 18/04/2025 SOSTITUZIONE INFISSI FACCIATA PRINCIPALE PALAZZO 05/05/2025 0 - 2024-21013- F86J1800015000
BARBERINI - 2 SAL 2.02.03.06.001/Q-1
2024/268
2025 TDO1 n. CF: 07897711003 SICURITALIA S.P.A. 16/04/2025 16/05/2025 2025-21013-1.03.02.13.001/B-1 B5B2314BD0 14.738,25 15/05/2025 -1
160 9117004257 del  SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA PER MOSTRA 15/05/2025 0
31/03/2025 CARVAGGIO 2025 - PERIODO MARZO 25 2025/38
2025 TDO1 n. FPA CF: 16347201002 DINAMICA STUDIO S.R.L. 29/04/2025 29/05/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 B4D794E79B 15.000,00 15/05/2025 -14
161 10/25 del SERVIZIO SOCIAL MEDIA MANAGEMENT ANNO 2025 - 1 15/05/2025 0
29/04/2025 TRANCHE 2024/294
2025 TDO1 n. 109PA CF: 05340230589 EUROMAC SRL 30/04/2025 30/05/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-2 B165C68F94 8.770,83 13/05/2025 -17
162 del 30/04/2025 SERVIZIO DI PULIZIE DI APRILE 2025 13/05/2025 0
2024/73
2025 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 30/04/2025 30/05/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B2A7034E30 666,67  05/05/2025 -25
163 60321/SP del SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA MONITORAGGIO E 05/05/2025 0
30/04/2025 ANALISI ANNUALE DELL'INFORMAZIONE SU STAMPA - 9 2024/146
TRANCHE
2025 TDO01 n. 5001121 CF: 00098090210 FERCAM SPA 04/04/2025 04/05/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 14.236,65  13/05/2025 9
164 del 31/03/2025 SERVIZIO DI TRASPORTO OPERE DA ITALIA (ANDATA) - 13/05/2025 0
MOSTRA CARAVAGGIO 2025 - 2 TRANCHE DEL 30% 2024/290
2025 TDO01 n. 000068- CF: 07043531214 MAG Spa 18/04/2025 18/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B509D20CMA 13.800,00  08/05/2025 -10
165 0CMO del DET 57-2025 Integrazioni Servizi assicurativi opere mostra 08/05/2025 0
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17/04/2025 Carav aggio 2025 2025/106
2025 TDO1 n. 6/PA del CF: 14965681001 Aima s.r.l.s - Edilizia Impianti Alessandro 03/05/2025 02/06/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B24364D9C2 6.366,00  13/05/2025 -20
166 02/05/2025 Bevilacqua Cell. 3357814990 13/05/2025 0
MANUTENZIONE ORDIANRIA IMPIANTI ELETTRICI, 2024/119
TELEFONICI E RETE DATI - MARZO-APRILE 25
2025 TDO1 n. FPA CF: 14683611009 ClientSide srls unipersonale 02/05/2025 01/06/2025 2019-21013-2.02.01.07.999-1 B2AB1D352C 2.425,00 23/05/2025 -9
167 47/25 del SERVIZIO DI ASSISTENZA HARDWARE - APRILE 2025 23/05/2025 0
02/05/2025 2019/388
2025 TDO01 n. FPA 3/25 CF: MLELSN83C20H501U Mele Alessandro 02/05/2025 01/06/2025 2024-21013-1.03.02.13.004-1 B4D6A2226F 5.000,00 07/05/2025 -25
168 del 02/05/2025 SERVIZIO DI ADDETTO STAMPA DELLE GALLERIE - 3 07/05/2025 0
TRANCHE 2024/287
2025 TDO1 n. FPA CF: DNSVLR86R41H501B Danesi Valeria 05/05/2025 04/06/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B4EF8C1647 1.142,85  08/05/2025 -27
169 12/25 del SERVIZIO DI ASSISTENZA REDAZIONE CATALOGO 08/05/2025 0
05/05/2025 MOSTRA CARAVAGGIO 2025 PER RICHIESTA IMMAGINI - 2024/314
4 TRANCHE
2025 TDO1 n. 7/PA del CF: 11357141008 I.CO.R. S.R.L. 30/04/2025 30/05/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/Q-1 B1F43D496D 965,24  13/05/2025 -17
170 29/04/2025 SOSTITUZIONE INFISSI FACCIATA PRINCIPALE PALAZZO 13/05/2025 0 F86J1800015000
BARBERINI - SAL FINALE 2024/128
2025 TDO01 n. 635/25 ~ CF: 09143390152 Bresciani s.r.1. 24/04/2025 24/05/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/A-1 B64E2D1834 1.496,16  07/05/2025 -17
171 del 23/04/2025 ACQUISTO MATERIALI RESTAURO DI N. 2 CARTONI 07/05/2025 0
DELLA SERIE "VITA DI URBANO VIII" INV. 2265-2586 2025/76
2025 TDO1 n. 80-FE CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 23/04/2025 23/05/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B44C478C70 9.600,00  07/05/2025 -16
172 del 23/04/2025 ALLESTIMENTO MOSTRA CARLO MARATTI RITRATTISTA 07/05/2025 0
PRESSO PALAZZO BARBERINI 2024/251
2025 TDO1 n. 1500010 CF: 00098090210 FERCAM SPA 05/05/2025 04/06/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B655F 132A7 2.760,00  08/05/2025 -27
173 del 30/04/2025 SERVIZIO DI MOVIMENTAZIONE OPERA DI NICCOLO® 08/05/2025 0
CIRCIGNANI DETTO POMARANCIO "LA STRAGE DEGLI 2025/83
INNOCENTI" INV 2515
2025 TDO1 n. 1/180 del CF: 04429640404 EUROARTIGIANA SERVIZI SRL 29/04/2025 29/05/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4312FD448 13.980,00  13/05/2025 -16
174 29/04/2025 ALLESTIMENTOESPOSIZIONE "RITRATTO DI PRELATO - 13/05/2025 0
MAFFEO BARBERINI" DI CARAVAGGIO 2024/243
2025 TDO1 n. CF: 03896590589 O.GRA.RO. S.R.L. 07/05/2025 06/06/2025 2025-21013-1.03.02.13.004-1 B669287A8A 870,00 08/05/2025 -29
175 PA/000011 del SERVIZIO DI STAMPA CARTOTECNICA PER LE GALLERIE 08/05/2025 0
30/04/2025 NAZIONALI DI ARTE ANTICA 2025/96
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 21.582,02  08/05/2025 -30
176 412509851669 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - PAL. 08/05/2025 0

06/05/2025 BARBERINI - POD: ITO02E5038234A - APRILE 2025 2025/115
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2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 133,49  08/05/2025 -30
177 412509851670 del FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA MACCHINETTE 08/05/2025 0
06/05/2025 CAFFE" (POD IT0O02E5038297A) APRILE 2025 - FT 2025/114
412509851670
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 441,18  08/05/2025 -30
178 412509851668 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - CORSINI - 08/05/2025 0
06/05/2025 POD: ITO02E5414123A - APRILE 2025 2025/116
2025 TDO01 n. 5658 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 07/05/2025 06/06/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B1ES8BE2D86 328,00  13/05/2025 -24
179 30/04/2025 INTERVENTO EXTRACANONE SU IMPIANTO ELEVAZIONE 13/05/2025 0
ALA NORD PAL. BARBERINI - periodo MARZO-APRILE 2025 2024/97
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/05/2025 09/06/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-2 2.600,38  15/05/2025 -25
180 202501200004443 FORNITURA IDRICA - PAL. BARBERINI - PERIODO: 15/05/2025 0
del 08/05/2025 08/04/2025 - 08/05/2025 2025/119
2025 TDO1 n. 110PA  CF: 05340230589 EUROMAC SRL 30/04/2025 30/05/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B165C68F94 3.490,48  23/05/2025 -7
181 del 30/04/2025 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI MOSTRA CARAVAGGIO 23/05/2025 0
2025 - APRILE 2025 2025/32
2025 TDO01 n. 5714 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 09/05/2025 08/06/2025 2025-21013-2.02.01.04.002-1 B64908B34C 650,00  15/05/2025 -24
182 30/04/2025 FORNITURA IN OPERA DI NUOVE BATTERIE PER 15/05/2025 0
RIATTIVAZIONE DISPOSITIVO EMERGENZA 2025/75
2025 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 07/05/2025 06/06/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B62A428EBS 3.030,00 16/05/2025 -21
183 000001070 del SERVIZIO DI TRASPORTO PER DIPINTO "LA BUONA 16/05/2025 0
07/05/2025 VENTURA" DELLA PINACOTECA DEI MUSEI CAPITOLINI - 2025/100
1 TRANCHE
2025 TDO1 n. 7 del CF: 06450340481 DEGHI VISION S.R.L. 12/05/2025 11/06/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B62A4456A6 3.994,00 16/05/2025 -26
184 12/05/2025 FORNITURA TAG CONTROLLO DIPINTI CON 16/05/2025 0
TECNOLOGIA ASSET CONTROL PER MOSTRA 2025/101
CARAVAGGIO 2025
2025 TDO1 n. 000083- CF: 07043531214 MAG Spa 08/05/2025 07/06/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B509D20CFA 13.800,00  16/05/2025 -22
185 0CMO del DET 59-2025 Integrazioni Servizi assicurativi opere mostra 16/05/2025 0
07/05/2025 Carav aggio 2025 PERIODO 05.05-05.06.25 2025/117
2025 TDO1 n. FPA 5/25 CF: GCMDGI85T17C7700 GIACOMELLI DIEGO 11/05/2025 10/06/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B2A6CA4F772 2.917,00  03/06/2025 -7
186 del 11/05/2025 SERVIZIO DI SUPPORTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA, 03/06/2025 0
MARKETING E SVILUPPO PUBBLICI - 9 TRANCHE APRILE 2024/147
25
2025 TDO1 n. 4/408 del CF: 12549181001 ITALFIRE ESTINTORI SAS 12/05/2025 11/06/2025 2025-21013-2.02.01.04.002-1 B6BBS5E3296 19.530,00  27/05/2025 -15
187 12/05/2025 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO 27/05/2025 0
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INTRUSIONE PAL. BARBERINI 2025/123
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/05/2025 17/06/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-2 53,00 23/05/2025 -25
188 412511726268 del FORNITURA DI GAS LAB.RESTAURO (POD 23/05/2025 0
14/05/2025 00881112841463) APRILE 2025 - FT 412511726268 2025/125
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/05/2025 17/06/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-2 9.226,77  23/05/2025 -25
189 412511726269 del FORNITURA SERVIZIO GAS - PAL. BARBERINI APRILE 23/05/2025 0
14/05/2025 2025 - POD: 00881108561141 2025/126
2025 TDO1 n. 197 del  CF: 14012091006 Auxilia Net S.r.1. 19/05/2025 18/06/2025 2025-21013-1.03.02.13.001/B-1 B59485779D 25.155,03  03/06/2025 -15
190 16/05/2025 SERVIZIO DI VIGILANZA AGGIUNTIVA PERIODO 1-30 03/06/2025 0
APRILE 2025 2025/37
2025 TDO1 n. 312 del  CF: 17793811005 Extradate Sris 19/05/2025 18/06/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B597BAA244 1.000,00  04/06/2025 -14
192 19/05/2025 Produzione Spot radio per mostra Carav aggio 2025 04/06/2025 0
2025/33
2025 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 23/05/2025 22/06/2025 2025-32003-1.03.02.99.999/C-2 9319811755 779,00  27/05/2025 -26
193 0020250001542  SERVIZI CONNESSI ALLA SORVEGLIANZA SANITARIA - 27/05/2025 0
del 23/05/2025 ED. 4 LOTTO 6 - GENNAIO-MARZO 2025 2025/79
2025 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 23/05/2025 22/06/2025 2025-32003-1.03.02.99.999/C-2 9319811755 630,17  27/05/2025 -26
194 0220250000532 CORSI FORMAZIONE E ADDESTRAMENTO - ED.4 LOTTO 6 27/05/2025 0
del 23/05/2025 - GENNAIO-MARZO 2025 2025/79
2025 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 23/05/2025 22/06/2025 2025-32003-1.03.02.99.999/C-2 9319811755 2.629,91  27/05/2025 -26
195 0020250000836  PIANO DIVULGATIVO INFORMATIVO E FORMATIVO E 27/05/2025 0
del 23/05/2025 ALTRI SERVIZ| INTEGRATI - ED.4 - LOTTO 6 - GENNAIO- 2025/79
MARZO 2025
2025 TDO1 n. V0-88667 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 23/05/2025 22/06/2025 2025-32003-1.01.01.02.002-2 BOA9ADF 391 8.010,20  03/06/2025 -19
196 del 22/05/2025 BENEFIT 03/06/2025 0
BUONI PASTO PER MARZO-APRILE 2025 - N. 1324 BUONI 2025/128
2025 TDO1 n. 28- 2025 CF: 11207891000 EDIL2MA SRL 22/05/2025 21/06/2025 2024-21013-1.03.02.09.008-1 B2E7497500 20.084,97  03/06/2025 -18
197 del 22/05/2025 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI BENI 03/06/2025 0
IMMOBILI E INTERVENTI STRAORDINARI PROGRAMMATI - 2024/184
SALDO REP. 61/24
2025 TDO1 n. 1/PA del CF: 13633181006 Uniconnect S.r.l. 22/05/2025 21/06/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-2 B4EF88FD02 9.500,00 03/06/2025 -18
198 20/05/2025 FORNITURA ACCESSO INTERNET POINT GALLERIA 03/06/2025 0
CORSINI PERIODO 01/04-31/03/2025 2024/305
2025 TDO1 n. CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 17/05/2025 16/06/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B5D7B5F C6F 27.500,00 03/06/2025 -13
199 1025015655 del COPERTURA TESTATE PER LA MOSRA CARAVAGGIO 2025 03/06/2025 0
14/05/2025 2025/49
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2025 TDO1 n. FPA CF: DNSVLR86R41H501B Danesi Valeria 28/05/2025 27/06/2025 2023-32003-1.10.99.99.999/C-2 ZEB3D06755 840,00 03/06/2025 -24
200 14/25 del PRESTAZIONE OCCASIONALE PER INCARICO 03/06/2025 0
28/05/2025 REDAZIONE SCHEDE CATALOGO SCIENTIFICO ONLINE 2023/290
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 30/05/2025 29/06/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 94,74  04/06/2025 -25
201 422500258731 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 04/06/2025 0
29/05/2025 COMPONENTE CTS - PAL. BARBERINI - POD: 2025/133
ITO02E5038234A FEBBRAIO 2025
2025 TDO1 n. CF: 07897711003 SICURITALIA S.P.A. 20/05/2025 19/06/2025 2025-21013-1.03.02.13.001/B-1 B5B2314BD0 15.361,75  03/06/2025 -16
202 9117005483 del  SERVIZIO DI VIGILANZA ARMATA PER MOSTRA 03/06/2025 0
30/04/2025 CARVAGGIO 2025 - PERIODO APRILE 25 2025/38
2025 TDO01 n. 176/FE  CF: 11324801007 ITALIA SOLUTIONS SRL 03/06/2025 03/07/2025 2024-32003-1.03.02.13.006-2 B169609E24 1.925,00 18/06/2025 -15
203 del 30/05/2025 SERVIZI DI DISINFESTAZIONE, RITIRO E SMALTIMENTO 18/06/2025 0
MATERIALI NOCIVI - MESE DI MAGGIO 2025 2024/93
2025 TDO1 n. FPA CF: 14683611009 ClientSide srls unipersonale 03/06/2025 03/07/2025 2019-21013-2.02.01.07.999-1 B2AB1D352C 2.425,00 17/06/2025 -16
204 58/25 del SERVIZIO DI ASSISTENZA HARDWARE - MAGGIO 2025 17/06/2025 0
03/06/2025 2019/388
2025 TDO1 n. 130PA CF: 05340230589 EUROMAC SRL 04/06/2025 04/07/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B165C68F94 3.490,47  04/06/2025 -30
205 del 31/05/2025 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI MOSTRA CARAVAGGIO 04/06/2025 0
2025 - MAGGIO 2025 2025/32
2025 TDO01 n. 131PA  CF: 05340230589 EUROMAC SRL 04/06/2025 04/07/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-2 B165C68F 94 8.770,83  25/06/2025 -9
206 del 31/05/2025 SERVIZIO DI PULIZIE DI MAGGIO 2025 25/06/2025 0 - 2024-21013-
1.03.02.02.005-1
2024/73
2025 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 03/06/2025 03/07/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B2A7034E30 666,67  17/06/2025 -16
207 60384/SP del SERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA MONITORAGGIO E 17/06/2025 0
31/05/2025 ANALISI ANNUALE DELL'INFORMAZIONE SU STAMPA - 10 2024/146
TRANCHE
2025 TDO1 n. 83/L25  CF: 14534871000 Fenci Group S.R.L. 04/06/2025 04/07/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4DEB5F908 2.708,00 18/06/2025 -16
208 del 14/05/2025 FORNITURA MATERIALE LAB RESTAURO (telaio, cornice a 18/06/2025 0
cassetta e pennelli) 2024/289
2025 TDO1 n. FPA 6/25 CF: GCMDGI85T17C7700 GIACOMELLI DIEGO 10/06/2025 10/07/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B2A6C4F 772 2.917,00 25/06/2025 -15
212 del 10/06/2025 SERVIZIO DI SUPPORTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA, 25/06/2025 0
MARKETING E SVILUPPO PUBBLICI - 10 TRANCHE 2024/147
MAGGIO 25
2025 TDO01 n. 6499 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 06/06/2025 06/07/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B1ES8BE2D86 163,72  17/06/2025 -19
213 31/05/2025 INTERVENTO EXTRACANONE SU IMPIANTO ELEVAZIONE 17/06/2025 0
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ALA NORD PAL. BARBERINI - periodo MAGGIO 2025 2024/97
ULTIMA TRANCHE
2025 TDO1 n. CF: 04037920487 Scala Group S.p.a. 04/06/2025 04/07/2025 2020-21013-1.03.02.02.005-1 288,00 18/06/2025 -16
214 IN089802 del Occhi come lanterne danzanti. Storia e restauro della 18/06/2025 0
14/04/2021 Madonna del latte di Murillo. 2020/238
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 107,64 17/06/2025 -29
215 8W00272884 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag LINEA 0668802323 17/06/2025 0
11/06/2025 CORSINI 2025/150
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 61,60 17/06/2025 -29
216 8W00273321 del  Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag LINEA 064814430 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/152
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 100,20 17/06/2025 -29
217 8W00273881 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag LINEA 064824184 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/153
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 163,93 17/06/2025 -29
218 8W00272829 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag LINEA 064814591 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/151
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/06/2025 06/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 435,19 18/06/2025 -18
219 412512583020 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - CORSINI - 18/06/2025 0
05/06/2025 POD: ITO02E5414123A - MAGGIO 2025 2025/143
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/06/2025 07/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 23.180,83 18/06/2025 -19
220 412512583021 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - PAL. 18/06/2025 0
05/06/2025 BARBERINI - POD: ITO02E5038234A - MAGGIO 2025 2025/144
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/06/2025 09/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 143,72 18/06/2025 -21
221 412513082418 del FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA MACCHINETTE 18/06/2025 0
06/06/2025 CAFFE" (POD ITO02E5038297A) MAGGIO 2025 - FT 2025/145
412513082418
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/06/2025 15/07/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-2 12,15 18/06/2025 =27
222 412514081977 del FORNITURA DI GAS LAB.RESTAURO (POD 18/06/2025 0
12/06/2025 00881112841463) MAGGIO 2025 - FT 412514081977 2025/146
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-2 6.961,89  20/06/2025 -26
223 412514349472 del FORNITURA SERVIZIO GAS - PAL. BARBERINI MAGGIO 20/06/2025 0 - 2025-32003-
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13/06/2025 2025 - POD: 00881108561141 1.03.02.16.999-2
2025/147
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/06/2025 13/07/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-2 2.685,53  17/06/2025 -26
224 202501200005128 FORNITURA IDRICA - PAL. BARBERINI - PERIODO: 17/06/2025 0
del 09/06/2025 09/05/2025 - 09/06/2025 2025/148
2025 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/06/2025 13/07/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-2 19,89 17/06/2025 -26
225 202501200005129 FORNITURA IDRICA - PAL. BARBERINI - PERIODO: 17/06/2025 0
del 09/06/2025 08/04/2025 - 09/06/2025 2025/149
2025 TDO1 n. 22 del CF: VSCDTL76S48E340F Avv. Donatella Viscogliosi 02/06/2025 02/07/2025 2020-21013-1.03.02.11.999-1 B3464C963E 6.874,99  18/06/2025 -14
226 02/06/2025 18/06/2025 0
2020/255
2025 TDO1 n. 21 del CF: VSCDTL76S48E340F Avv. Donatella Viscogliosi 02/06/2025 02/07/2025 2020-21013-1.03.02.11.999-1 B3464C963E 6.874,99  18/06/2025 -14
227 02/06/2025 18/06/2025 0
2020/255
2025 TDO1 n. 48/25 del CF: 16460911007 ARTIGIANA ROMANA IMPIANTI S.R.L. 06/06/2025 06/07/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/0-1 A0023A6BD3 2.095,64 17/06/2025 -19
228 31/05/2025 Saldo Ritenute - Interv enti straordinari di risanamento delle 17/06/2025 0 F86J1800014000
coperture delle ex cucine del Circolo Ufficiali e opere 2024/143

connesse - Palazzo Barberini - Roma - SALDO

2025 TDO1 n. FPA CF: DNSVLR86R41H501B Danesi Valeria 15/06/2025 15/07/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B4EF8C1647 2.285,70  18/06/2025 -27
229 17/25 del SERVIZIO DI ASSISTENZA REDAZIONE CATALOGO 18/06/2025 0
15/06/2025 MOSTRA CARAVAGGIO 2025 PER RICHIESTA IMMAGINI - 2024/314
5-6 TRANCHE
2025 TDO1 n. 7/PA del CF: 10810681006 GENNARI & CONTI INGEGNERIA S.R.L. 13/06/2025 13/07/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/0-1 9871142412 3.438,15  17/06/2025 -26
230 10/06/2025 SERVIZI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA INERENTI 17/06/2025 0
LAVORI RIFACIMENTO IMPERMEABILIZZAZIONI 2023/85

COPERTURA LOCALE EX-CUCINE CIRCOLO UFFICIALI E
ADIACENTE SALA OVALE PIANO NOBILE PALAZZO
BARBERINI - SALDO

2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/06/2025 17/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 94,74  18/06/2025 -29
231 422500273368 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/06/2025 0
16/06/2025 COMPONENTE CTS - PAL. BARBERINI - POD: 2025/154
ITO02E5038234A MARZO 2025
2025 TDO1 n. 40/2025 CF: PPSNNN61H11D268N PAPASERGIO ANTONINO 17/06/2025 17/07/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/W-1 A0427617FE 14.112,29  26/06/2025 -21
233 del 17/06/2025 ATTIVITA® DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA, DIREZIONE 26/06/2025 0 F89D2300383000
LAVORI E SICUREZZA PER INTERVENTI DI MANUT 2023/341

STRAORD PER MESSA IN SICUREZZA E RESTAURO
SALE 2 PIANO ALA NORD PAL BARBERINI - SALDO 2 SAL
25,75%

2025 TDO1 n. 11 del CF: 05765381008 RE.I.MA SRL UNINOMINALE 16/06/2025 16/07/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/W-1 B2FOF45A4C 220.536,18  26/06/2025 -20
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234 16/06/2025 INTERVENTO MANUT STRAORDINARIA MESSA IN 26/06/2025 0
SICUREZZA E RESTAURO SALE 2 PIANO ALA NORD PAL 2024/210
BARBERINI - 2 SAL 54,18%
2025 TDO1 n. 248 del  CF: 14012091006 Auxilia Net S.r.I. 23/06/2025 23/07/2025 2025-21013-1.03.02.13.001/B-1 B59485779D 25.805,16  25/06/2025 -28
235 23/06/2025 SERVIZIO DI VIGILANZA AGGIUNTIVA PERIODO 1-31 25/06/2025 0
MAGGIO 2025 2025/37
2025 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 11/06/2025 11/07/2025 2025-21013-1.03.02.19.001-2 B6AA48E30A 1.190,00  25/06/2025 -16
237 107/25 del SERVIZIO ASSISTENZA INIT E REGIS - MAGGIO 25 - 17 25/06/2025 0
10/06/2025 ORE 2025/120
TOTALE --> 2.399.620,78

Indice di tempestivita dei pagamenti: -0,49 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



